Генеральному директору ОАО «Инкорп»
Смирновой Марине Львовне
                                                                         от главного бухгалтера

Кузьмина Бориса Олеговича
Заявление

         Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней в период с 18 мая 2020 г. по 11 июня 2020 г.

                                                                          Воробьев                Воробьев И.Н.
                                                                          30 апреля 2020 г.